

Anexa
nr.23 la Documentația standard nr.
din “___” _____20

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1773917242061](#) din 19.03.2026_____

Obiectul de achiziției: Achiziționare Detergenți, produse de curățat pentru anul 2026.

Nr d/o	Cod CPV		Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Unitat ea de măsur ă	Cantita tea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termen de livrare
			LOT 1							
1	39830000-9		Burete pentru spălat vase	set	400	12.60	15.12	5040.00	6040.00	termen de 2 zile de la solicitare
			LOT 2							
2	39830000-9		Sîrme pentru veselă (moale) 20gr-30gr.	set	150	7.50	9.00	1125.00	1350.00	termen de 2 zile de la solicitare
			LOT 3							

3	39830000-9		Lavete pentru curățenie	buc	800	6.67	8.00	5333.33	6400.00	termen de 2 zile de la solicitare
			LOT 4							
4	39830000-9		Lavete pentru curățenie cu microfibră (set 4buc)	buc	80	26.66	32.00	2133.33	2560.00	termen de 2 zile de la solicitare
			LOT 5							
5	39830000-9		Hîrtie igienică	buc	2 000	10.21	12.25	20416.66	24500.00	
			LOT 6							
6	39830000-9		Prosop de bucatarie (set 4 buc) role	set	1500	0.00	0.00	0.00	0.00	
			LOT 7							

7	39830000-9		Detergent automat universal, ambalaj (sac, 5kg-10kg)	kg	300	19.16	23.00	5750.00	6900.00	termen de 2 zile de la solicitare
			LOT 8							
8	39830000-9		Pastă de curăţat abrazivă pentru veselă	buc	300	19.17	23.00	5750.00	6900.00	termen de 2 zile de la solicitare
			LOT 9							
9	39830000-9		Inalbitor pe baza de clor 2L	fl	100	13.75	16.50	1375.00	1650.00	termen de 2 zile de la solicitare
			LOT 10							

10	39830000-9		Soluție pentru WC anticalcar 750ml	fl	250	10.00	12.00	2500.00	3000.00	termen de 2 zile de la solicitare
----	------------	--	---------------------------------------	----	-----	-------	-------	---------	---------	--------------------------------------

		LOT 11							
11	39830000-9	Soluție antimucega i 0,75 l	buc	20	18.17	21.80	363.33	436.00	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 12							
12	39830000-9	Soluție de curățat geamuri 500 ml	fl	50	8.42	10.10	420.83	505.00	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 13							
13	39830000-9	Soluție pentru curățarea țevilor	fl	100	9.08	10.90	908.33	1090.00	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 14							
14	39830000-9	Oțet de mere, natural 6%	fl	30	9.92	11.90	297.50	357.00	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 15							
15	39830000-9	Bicarbonat de sodiu 100%	buc	30	10.00	12.00	300.00	360.00	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 16							

16	39830000-9	Săpun lichid cremă cu efect antibacterian, 1L,cu dozator	fl	250	9.79	11.75	2447.92	2937.50	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 17							
17	39830000-9	Săpun lichid cremă cu efect antibacterian,5 L	lit	500	4.73	5.68	2366.66	2840.00	termen de 2 zile de la solicitare

		LOT 18							
18	39830000-9	Gel pentru veselă 1 L	lit	150	9.58	11.50	1437.50	1725.00	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 19							
19	39830000-9	Gel pentru veselă 5 L	lit	300	4.73	5.68	1420.00	1704.00	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 20							
20	39830000-9	Saci negri pentru gunoi 120L, N 10 buc în rulou	rulo u	300	12.54	15.05	3762.50	4515.00	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 21							
21	39830000-9	Saci negri pentru gunoi 20 L, N 50 buc în rulou	rulou	1 500	10.00	12.00	15000.00	18000.00	termen de 2 zile de la solicitare

		LOT 22							
22	39830000-9	Detergent Soluție pentru spălare cuptor electric	buc	100	18.29	21.95	1829.16	2195.00	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 23							
23	39830000-9	Pachete	buc	4000	0.10	0.12	400.00	480.00	termen de 2 zile de la solicitare
		LOT 24							
24	39830000-9	Pahare de unică folosință	buc	5000	0.40	0.48	2000.00	2400.00	termen de 2 zile de la solicitare
							82377.05	98844.50	

Semnat:_____Numele, Prenumele:Rotaru Dan În calitate de:Director

Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa: mun.Chisinau ,str.Decebal 139/5 ap.39